©2021, Karma Lighting. Tüm hakları saklıdır... / ©2021, Karma Lighting. All rights reserved... 11/6Rev No:2021
ProMAX
ProMAX–LİNEER AYDINLATMA
ProMAX - LINEAR TRUNKING SYSTEM
1.1 ÜRÜN BROŞÜRÜ
PRODUCT BROCHURE
©2021, Karma Lighting. Tüm hakları saklıdır... / ©2021, Karma Lighting. All rights reserved... 12/6Rev No:2021
ÜRÜN AVANTAJLARI

35=Sıva Üstü Armatürler
Surface Luminaire
Satın alma Kodu  / Order Code
Örnek  / Exemple
Aile / Family Code
Versiyon / Version
S=Silver
G=Gold
P=Platinum
Geçiş / Line Selection
L0=Tek hat / Only one Line
L1= İki Hat / +1 Line (L1,L2)
L2= İki Hat / +2 Line (L1,L2,L3)
CRI + CCT
830=80CRI 3000 Kelvin
840=80CRI 4000 Kelvin
860=80CRI 6000 Kelvin
960=90CRI 3000 Kelvin
...
ACİL Kit / EMG Kits
HI1=1 Saat / 1 hour
HI3=2 Saat / 3 hours
Gövde Renk / Body Color
SYH=Siyah / Black
BYZ=Beyaz / White
ANT=Antrasit / Anthracite
GRI=Gri / Gray
MTL=Metal Gri / Metalic Gray
Renk Kodu / Color RAL Code
9005=SYH
9016=BYZ
7043=ANT
7035=GRI
9006=MTL
Lens-Difüzör / Lens-Diffuser
OD=Opal / Opal laminated
TD=Şeffaf / Transparent laminated
PD=Prizmatik / Prysmatic
C99=90° 90°
C933=90° 30° 30°
DA25=25° 25° (duble asymetric)
CA25=15° (single asymetric)
35 - 50XXX - X - XXXXX - LX - XXX - HXX -  _ _ _ - XXXX
- - - - - - - -35 L2G50035 960 9005HI3 BYZCDA25
KOD ANAHTARI / COD KEY
K karmalighting.com Q Karma.LightingC KarmaLighting- KarmaLighting
Karma Elektroteknik Proj. Tas. San. Tic. Ltd. Şti.
9 Defterdar Mah. Değirmen Sk. No:19/59-60
Eyüp - İSTANBUL / TÜRKİYE
m +90 212 565 4 0659 info@karmalighting.com